2

                                                                             Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 17.06.2015 № 281-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок реализации программ в сфере социального обслуживания, в том числе инвестиционных программ, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 17.06.2015 № 281-П «Об утверждении Порядка реализации программ в сфере социального обслуживания, в том числе инвестиционных программ», следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Государственная программа и социальная программа могут включать в себя инвестиционные программы в сфере социального обслуживания.»;»;
2) в пункте 3:

а) в абзаце втором слово «детального» исключить;

б) в абзаце третьем слово «детальный» исключить;

в) абзац третий изложить в следующей редакции:

«корректировку перечня и содержания мероприятий, предусмотренных государственной программой, а также уточнение объёма бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственной программы, в том числе в разрезе отдельных мероприятий предусмотренных государственной программой в установленном законодательством порядке».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

     А.А.Смекалин